
ZARZĄDZENIE NR ND.0201.42.2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                                                            

w Radomsku
z dnia 4 grudnia 2024 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady dofinansowania  kosztów zakupu 
okularów korekcyjnych lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok pracownikom 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku zatrudnionych na stanowiskach pracy 
wyposażonych w monitory ekranowe.

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku i 
art. 7 pkt. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135), § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
01.12.1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych                 
w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r., Nr 148, poz. 973, z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin określający zasady dofinansowania  kosztów zakupu okularów  
korekcyjnych lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok pracownikom Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku zatrudnionych na stanowiskach pracy 
wyposażonych w monitory ekranowe, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Niniejszy Regulamin należy przedłożyć do wiadomości pracownikom MOPS.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania jego treści do wiadomości 
pracownikom MOPS. 

§ 4. Z dniem, określonym w § 3 traci moc Zarządzenie nr 17/2021 Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji i Spraw 
Osobowych.


		2024-12-04T06:47:45+0000
	Andrzej Paweł Barszcz




